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www.rebaro-fernwaerme.de 

Zentrale: Stephanie Burgmaier / 07457 94678 -0 
info@rebaro.net 

Geschäftsleitung: Jürgen Felger / 07457 94678 -26 
Juergen.felger@rebaro.net 

Rechnungswesen: Hans Zehnder / 07457 94678 -13 
Hans.zehnder@rebaro.net 

Beschaffungslogistik: Karl Roller / 07457 94678 -15 
Karl.roller@rebaro.net 

Samantha Zatti / 07457 94678 -25 
Samantha.zatti@rebaro.net 

Zollabwicklung & Logistik Stephanie Burgmaier / 07457 94678 -27 
Stephanie.burgmaier@rebaro.net 

Marketing & Messe Samantha Zatti / 07457 94678 -25 
Samantha.zatti@rebaro.net 

Auftragsbearbeitung    Heike Ade / 07457 94678-32 
& Dokumentation Heike.ade@rebaro.net 
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Angebotswesen: Walter Reichle / 07457 94678 -14 
Walter.reichle@rebaro.net 

Jürgen Greif / 07457 94678 -91 
Juergen.greif@rebaro.net 

Konstruktion Andreas Baur / 07457 94678 -12 
Andreas.baur@rebaro.net 

Jürgen Felger / 07457 94678 -26 
Juergen.felger@rebaro.net 

Produktionsleitung: Carmen Seidel / 07457 94678 -28 
Carmen.seidel@rebaro.net 

Elektroabteilung: Jonas Raetzer / 07457 94678 -31 
Bernd Baur / 07457 94678 -31 
elektro@rebaro.net 

Kundendienst & Service Lorenz Faiß / 07457 94678 -23 
Lorenz.faiss@rebaro.net  
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